
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 10/11/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Zdunek – Zastępcy Dyrektora Wydziału
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin do sporządzania i podpisywania
wykazów nieruchomości i opinii, o których mowa w art. 10 ust. 1 i art. 11  ustawy
z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości oraz przekazywania
tych wykazów i  opinii  do Wojewody Lubelskiego oraz do Krajowego Zasobu
Nieruchomości

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 11 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 12  ustawy z dnia
20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. 2017 r. poz. 1529), art.
268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
20 października 2017 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Małgorzatę  Zdunek  –  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin do:

1) sporządzania i podpisywania wykazów, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy
z dnia  20  lipca  2017  r.  o  Krajowym  Zasobie  Nieruchomości,  zwanej  dalej
„ustawą” i  rozporządzeniu  Ministra  Infrastruktury  i  Budownictwa  z  dnia
15  września  2017  r.  w  sprawie  wykazu  nieruchomości  przekazywanego
Krajowemu Zasobowi Nieruchomości;  

2) przekazywania wykazów, o których mowa w pkt 1, do Wojewody Lubelskiego,
zgodnie z art. 18 oraz art. 136 ust. 1 ustawy;

3) przekazywania  wykazów,  o  których  mowa  w  pkt  1,  do  Krajowego  Zasobu
Nieruchomości, zgodnie z art. 15 ust. 1 oraz art. 136 ust. 11 ustawy;

4) sporządzania, podpisywania i przekazywania opinii o nieruchomościach ujętych
w wykazach, o których mowa w pkt 1, których przekazanie do Krajowego Zasobu
Nieruchomości  może znacząco utrudnić realizację zadań ustawowych lub jest
niezasadne, zgodnie z art. 11 ustawy.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  Zastępcy
Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem ds. budżetu i ewidencji mienia. 

Nr dokumentu Mdok: 131420/10/2017 strona 1 z 2
GM-SP-I.6844.17.2017



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

      (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 131420/10/2017
GM-SP-I.6844.17.2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1) sporządzania i podpisywania wykazów, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości, zwanej dalej „ustawą” i rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 15 września 2017 r. w sprawie wykazu nieruchomości przekazywanego Krajowemu Zasobowi Nieruchomości;
	2) przekazywania wykazów, o których mowa w pkt 1, do Wojewody Lubelskiego, zgodnie z art. 18 oraz art. 136 ust. 1 ustawy;
	3) przekazywania wykazów, o których mowa w pkt 1, do Krajowego Zasobu Nieruchomości, zgodnie z art. 15 ust. 1 oraz art. 136 ust. 11 ustawy;
	4) sporządzania, podpisywania i przekazywania opinii o nieruchomościach ujętych w wykazach, o których mowa w pkt 1, których przekazanie do Krajowego Zasobu Nieruchomości może znacząco utrudnić realizację zadań ustawowych lub jest niezasadne, zgodnie z art. 11 ustawy.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

